[image: ]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 73/2017
Câmara Municipal de Gramado, 13 de dezembro de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA BARCACOVI, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos da Lei Municipal 3.589/2002, de 06 de novembro de 2017,
 RESOLVE:
Art. 1º Nomear na função de pregoeiro a servidora Débora Geib, matrícula 13.
Art. 2º A servidora deverá desempenhar as funções previstas na Lei Municipal 3.589, de 06 de novembro de 2017, fazendo jus ao recebimento da gratificação pelo exercício da função de pregoeiro da Câmara Municipal de Gramado.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]
	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]

	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]
	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]
	________________
Luiz Antônio Barbacovi
Presidente
	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]
	[image: http://10.0.0.13/icons/ecblank.gif]

[image: ]

image1.gif

image2.jpg
CAMARA DE VEREADORES
* A casa e a voz dos gramadenses.

Gramado

image3.JPG
[1a Rua S8 Pedro, 369 — Centro— Gramado RS — 95670-000

1SQ 9001’ Fone (54) 3295-7000 — Fax (54) 3295-7001

camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.eg.br